ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

*

Số          -TTr/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày        tháng 02 năm 2025

TỜ TRÌNH
về xin ý kiến về Đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Khu dân cư phía Tây đường Phạm Văn Đồng

-----

  Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã,

Ngày 21/01/2025, Ủy ban nhân dân thị xã có Tờ trình số 07/TTr-UBND về

xin ý kiến Đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư phía Tây đường Phạm

Văn Đồng. Trên cơ sở đề nghị của Ủy ban nhân dân thị xã, tại Hội nghị ngày

11/02/2025, Ban Thường vụ Thị ủy đã cho ý kiến và thống nhất theo nội dung đề

nghị tại Tờ trình nêu trên.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã Đức Phổ khóa

XXI, nhiệm kỳ 2020 - 2025, Ban Thường vụ Thị ủy trình Ban Chấp hành Đảng bộ

thị xã xem xét, cho ý kiến về Đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư phía

Tây đường Phạm Văn Đồng. Thời gian hoàn thành và gửi về Ban Thường vụ Thị

ủy (qua Văn phòng Thị ủy) trong ngày 14/02/2025.

Ghi chú: Đề nghị các đồng chí truy cập vào Cổng thông tin điện tử thị xã Đức

Phổ tại địa chỉ: http://ducpho.quangngai.gov.vn vào mục VĂN BẢN>Văn bản của

Thị ủy>Tài liệu lấy ý kiến Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã tải tài liệu và hồ sơ quy

hoạch kèm theo để nghiên cứu, cho ý kiến.

Nơi nhận:
- Như trên,

- C, PC, NC-TH VP Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Xuân Văn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T09:26:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Văn<nxvan-dph@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T02:41:48+0000
	Not specified

		2025-02-13T02:41:51+0000
	Not specified

		2025-02-13T02:41:51+0000
	Not specified